
	Додаток 3 
до рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 19 грудня 2018 року № 4328 - МР «Про затвердження програми Сумської міської територіальної громади «Соціальні служби готові прийти на допомогу на    2019 – 2021 роки» (зі змінами)                            
від 22 липня 2021 року № 7114 - МР




Перелік завдань програми Сумської міської територіальної громади                                                                                                       «Соціальні служби готові прийти на допомогу на 2019-2021 роки»
	                                                                                                                                     Завдання, КПКВК
	


Джерела фінансування
	2019 рік (план)
	2020 рік (план)
	2021 рік (план)
	Відповідальні виконавці

	
	
	
Обсяг витрат
	у тому числі кошти міського бюджету
	
Обсяг витрат
	у тому числі 
кошти бюджету ОТГ
	
Обсяг витрат
	у тому числі кошти бюджету СМТГ
	

	
	
	
	загальний фонд
	спеціал. фонд
	
	загальний фонд
	спеціал. фонд
	
	загальний фонд
	спеціал. фонд
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Всього на виконання програми 
	
	1325500
	1290000
	35500
	1495600
	1445600
	50000
	1767900
	1717900
	50000
	




	у тому числі:
	Міський бюджет
	1325500
	1290000
	35500
	
	
	
	
	
	
	



	
	Бюджет ОТГ
	
	
	
	1495600
	1445600
	50000
	
	
	
	



	
	Бюджет СМТГ
	
	
	
	
	
	
	1767900
	1717900
	50000
	



	Підпрограма 2. Забезпечення діяльності КУ «Центр матері та дитини»
Мета: Проведення соціальної роботи, спрямованої на профілактику соціального сирітства з жінками з дітьми, які опинилися в складних життєвих обставинах, що перешкоджають виконанню материнського обов’язку.

	Всього на виконання підпрограми 2.
КПКВК 0213241 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення»
	Міський бюджет
	1215500
	1180000
	35500
	

	

	

	

	

	

	

	
	


Бюджет ОТГ
	
	
	
	


1337000
	


1287000
	


50000
	
	
	
	

	
	
Бюджет СМТГ
	
	
	
	
	
	
	
1603500
	
1553500
	
50000
	

	Завдання 1: Утримання закладу, що надає соціальні послуги дітям, молоді, жінкам, які перебувають в складних життєвих обставинах, 
	Міський бюджет

	1215500
	1180000
	35500
	


	


	


	


	


	


	Виконавчий комітет Сумської міської ради (КУ «Центр матері та дитини»)

	
	

Бюджет ОТГ
	
	
	
	

1337000
	

1287000
	

50000
	
	
	
	

	
	
Бюджет СМТГ
	
	
	
	
	
	
	
1603500
	
1553500
	
50000
	






Сумський міський голова                                                                                                                                                      О.М. Лисенко

Виконавець: Осадча Н.Г.
______________
